
DY GOTA VERE KRISTALI NË KUTI DRURI TË
PERSONALIZUARA PËR ÇIFTE

SKU: GO013

Gotat e verës janë prodhim i kompanisë
Bohemia (Made in Czech Republic)
Materiali është kristal.
Përmasa: 22x10x10cm, vëllimi: 650 cc; seti
përmban 2 gota,
Kutia është MDF 3mm në përmasa
30x25x13cm.
Personalizohen me gdhëndje me lazer, me
shkrimet logot dhe dizenjot që dëshironi.
Gdhëndja me lazer është me rezistencë të
përhershme.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gota-vere-kristali-te-personalizuara-ne-kuti-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gota-vere-per-dhurate&utm_term=Dy+gota+vere+kristali++n%C3%AB+kuti+druri+t%C3%AB+personalizuara+p%C3%ABr+%C3%A7ifte
https://vleraart.com/shop/gota-vere-kristali-te-personalizuara-ne-kuti-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gota-vere-per-dhurate&utm_term=Dy+gota+vere+kristali++n%C3%AB+kuti+druri+t%C3%AB+personalizuara+p%C3%ABr+%C3%A7ifte


DY GOTA VERE KRISTALI NË KUTI DRURI TË
PERSONALIZUARA PËR ÇIFTE

SKU: GO014

Gotat e verës janë prodhim i kompanisë
Bohemia (Made in Czech Republic)
Materiali është kristal.
Përmasa: 25x10x10cm, vëllimi: 650 cc; seti
përmban 2 gota,
Kutia është MDF 3mm në përmasa
30x25x13cm.
Personalizohen me gdhëndje me lazer, me
shkrimet logot dhe dizenjot që dëshironi.
Gdhëndja me lazer është me rezistencë të
përhershme.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gota-vere-kristali-ne-kuti-druri-te-personalizuara-alca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gota-vere-per-dhurate&utm_term=Dy+gota+vere+kristali++n%C3%AB+kuti+druri+t%C3%AB+personalizuara+p%C3%ABr+%C3%A7ifte
https://vleraart.com/shop/gota-vere-kristali-ne-kuti-druri-te-personalizuara-alca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gota-vere-per-dhurate&utm_term=Dy+gota+vere+kristali++n%C3%AB+kuti+druri+t%C3%AB+personalizuara+p%C3%ABr+%C3%A7ifte


GOTA UJI TË PERSONALIZUARA

SKU: GO004

Gotat ujit janë prodhim i kompanisë LAV (Made
in Poland)
Materiali është qelq
Përmasa: 10x7x7cm, vëllimi: 330 cc; seti
përmban 6 gota
Personalizohen me gdhëndje me lazer, me
shkrimet logot dhe dizenjot që dëshironi.
Gdhëndja me lazer është me rezistencë të
përhershme.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gota-uji-te-personalizuara-sipas-deshires-tuaj-me-logo-dhe-shkrime/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gota-vere-per-dhurate&utm_term=Gota+uji+t%C3%AB+personalizuara
https://vleraart.com/shop/gota-uji-te-personalizuara-sipas-deshires-tuaj-me-logo-dhe-shkrime/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gota-vere-per-dhurate&utm_term=Gota+uji+t%C3%AB+personalizuara


GOTA VERE KRISTALI TË PËRFORCUAR ME
TITANIUM TË PERSONALIZUARA

SKU: GO007

Gotat e verës janë prodhim i kompanisë Luigi
Bormioli (Made in Italy)
Materiali është kristal i përforcuar me titanium
Përmasa: 25x11x11cm, vëllimi: 650 cc; seti
përmban 6 gota
Personalizohen me gdhëndje me lazer, me
shkrimet logot dhe dizenjot që dëshironi.
Gdhëndja me lazer është me rezistencë të
përhershme.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gota-vere-kristali-te-perforcuar-me-titanium-te-personalizuara-me-logo-shkrime-dedikime/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gota-vere-per-dhurate&utm_term=Gota+vere+kristali+t%C3%AB+p%C3%ABrforcuar+me+titanium+t%C3%AB+personalizuara
https://vleraart.com/shop/gota-vere-kristali-te-perforcuar-me-titanium-te-personalizuara-me-logo-shkrime-dedikime/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gota-vere-per-dhurate&utm_term=Gota+vere+kristali+t%C3%AB+p%C3%ABrforcuar+me+titanium+t%C3%AB+personalizuara


GOTA VERE KRISTALI TË PERSONALIZUARA

SKU: GO008

Gotat e verës janë prodhim i kompanisë
Bohemia (Made in Czech Republic)
Materiali është kristal.
Përmasa: 22x10x10cm, vëllimi: 650 cc; seti
përmban 6 gota
Personalizohen me gdhëndje me lazer, me
shkrimet logot dhe dizenjot që dëshironi.
Gdhëndja me lazer është me rezistencë të
përhershme.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gota-vere-kristali-te-personalizuara-me-logo-dhe-shkrim-sipas-deshires-tuaj/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gota-vere-per-dhurate&utm_term=Gota+vere+kristali+t%C3%AB+personalizuara
https://vleraart.com/shop/gota-vere-kristali-te-personalizuara-me-logo-dhe-shkrim-sipas-deshires-tuaj/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gota-vere-per-dhurate&utm_term=Gota+vere+kristali+t%C3%AB+personalizuara


GOTA VERE KRISTALI TË PERSONALIZUARA

SKU: GO006

Gotat e verës janë prodhim i kompanisë
Bohemia (Made in Czech Republic)
Materiali është kristal.
Përmasa: 25x10x10cm, vëllimi: 650 cc; seti
përmban 6 gota
Personalizohen me gdhëndje me lazer, me
shkrimet logot dhe dizenjot që dëshironi.
Gdhëndja me lazer është me rezistencë të
përhershme.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gota-vere-kristali-te-personalizuara-me-logo-shkrime-dedikime-sipas-deshires-tuaj/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gota-vere-per-dhurate&utm_term=Gota+vere+kristali+t%C3%AB+personalizuara
https://vleraart.com/shop/gota-vere-kristali-te-personalizuara-me-logo-shkrime-dedikime-sipas-deshires-tuaj/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gota-vere-per-dhurate&utm_term=Gota+vere+kristali+t%C3%AB+personalizuara


GOTA VERE TË PERSONALIZUARA

SKU: GO005

Gotat e verës janë prodhim i kompanisë Allegra
(Made in Turkey)
Materiali është qelq
Përmasa: 22x8x8cm, vëllimi: 650 cc; seti
përmban 6 gota
Personalizohen me gdhëndje me lazer, me
shkrimet logot dhe dizenjot që dëshironi.
Gdhëndja me lazer është me rezistencë të
përhershme.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gota-vere-te-personalizuara-me-logo-dhe-shkrime-dedikime-sipas-deshires-tuaj/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gota-vere-per-dhurate&utm_term=Gota+vere+t%C3%AB+personalizuara
https://vleraart.com/shop/gota-vere-te-personalizuara-me-logo-dhe-shkrime-dedikime-sipas-deshires-tuaj/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gota-vere-per-dhurate&utm_term=Gota+vere+t%C3%AB+personalizuara

